
 
 

UCHWAŁA NR VIII/ 45/ 2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1- 10, ust. 2 pkt. 1 i 2, 
art. 214 pkt 1, art. 222 ust. 1, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 
LXIV/ 367/ 2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Szydłów na 2024 rok, Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXIV//367/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 17 stycznia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2024 rok - „Dochody”, zmienia się plan dochodów 
budżetu Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 651 270,72 zł, a zmniejsza o kwotę 656 313,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/367/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 17 stycznia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2024 rok - „Wydatki”, zmienia się plan wydatków 
budżetu Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 843 940,77 zł, a zmniejsza się o kwotę 848 983,05 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIV/367/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 17 stycznia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok - „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIV/367/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 17 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2024 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXIV/367/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 17 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2024 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 3917



6. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXIV/367/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 17 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2024 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXIV/367/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 17stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2024 rok - „Dotacje celowe w 2024 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXIV/367/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 17 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2024 rok - „Dotacje podmiotowe w 2024 r.” otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szydłowie 

 
 

Katarzyna Justyna Skuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3917



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 654 535,42 7 904 181,19

Infrastruktura wodociągowa wsi 196 158,00 183 858,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
196 158,00 183 858,00

Pozostała działalność 835 319,42 1 097 265,19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

703 444,07 965 389,84

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
1 300 600,00 1 360 600,00

Dostarczanie wody 1 300 600,00 1 360 600,00

Wpływy z usług 1 300 000,00 1 360 000,00

750 Administracja publiczna 122 317,18 116 337,13

Urzędy wojewódzkie 121 670,00 115 670,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

121 670,00 115 670,00

Pozostała działalność 167,18 187,13

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

167,18 187,13

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
130 288,00 124 175,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 223,00 42 110,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

48 223,00 42 110,00

758 Różne rozliczenia 12 233 752,57 12 237 155,57

Różne rozliczenia finansowe 531 766,57 535 169,5775814 3 403,00

BeSTia Strona 1 z 2

2010 -6 113,00

3 403,00

-6 113,00

75113 -6 113,00

75095 19,95

2100 19,95

75011 -6 000,00

2010 -6 000,00

0830 60 000,00

-5 980,05

60 000,00

40002 60 000,00

01095 261 945,77

2010 261 945,77

01043 -12 300,00

6370 -12 300,00

DOCHODY

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VIII/45/2024

Rady Miejskiej w Szydłowie

z dnia 29 października 2024

Rozdział Paragraf Zmiana

249 645,77

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3917



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

20 597,00 24 000,00

855 Rodzina 2 923 643,10 3 229 545,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 822 100,10 3 098 410,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 795 312,00 3 071 622,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

89 293,00 118 579,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

89 293,00 118 579,00

Pozostała działalność 5 150,00 5 456,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 150,00 5 456,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 293 503,80 1 147 103,80

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 320 200,00 340 200,00

Wpływy z usług 320 000,00 340 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 53 203,80 46 803,80

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

25 000,00 18 600,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 205 000,00 45 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

202 000,00 42 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 465 500,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 465 500,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

465 500,00 0,00

41 293 077,11 41 288 034,83

6090 -465 500,00

Razem: -5 042,28

BeSTia Strona 2 z 2

-465 500,00

92120 -465 500,00

90026 -160 000,00

2460 -160 000,00

90005 -6 400,00

6260 -6 400,00

90001 20 000,00

0830 20 000,00

2100 306,00

-146 400,00

2010 29 286,00

85595 306,00

2010 276 310,00

85513 29 286,00

305 902,00

85502 276 310,00

2100 3 403,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3917



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 8 371 741,27

Infrastruktura wodociągowa wsi 377 998,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 840,17

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

196 158,00

Pozostała działalność 705 444,07

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 819,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 262,15

Zakup materiałów i wyposażenia 1 931,97

Zakup usług pozostałych 1 079,90

Różne opłaty i składki 689 651,05

Transport i łączność 2 400 541,71

Drogi publiczne gminne 786 347,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 740,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 009 892,64

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 167 985,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 485,38

Administracja publiczna 6 166 433,20

Urzędy wojewódzkie 121 670,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 523,86

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 433,41

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 340,73

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 216 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 964 701,60

BeSTia Strona 1 z 3

4300 -2 000,00 0,00

75023 32 724,13 4 997 425,73

75022 -18 000,00 202 000,00

3030 -16 000,00 200 000,00

4110 -853,91 15 579,50

4120 -123,06 2 217,67

75011 -6 000,00 115 670,00

4010 -5 023,03 90 500,83

6050 92 458,56 193 943,94

750 -6 255,92 6 160 177,28

700 92 458,56 3 102 351,20

70007 92 458,56 260 443,94

60078 82 718,00 82 718,00

2710 82 718,00 82 718,00

60016 -30 111,00 756 236,74

6050 -30 111,00 491 629,00

4430 256 809,58 946 460,63

600 52 607,00 2 453 148,71

4210 863,18 2 795,15

4300 92,26 1 172,16

4110 595,00 2 414,00

4120 85,75 347,90

01095 261 945,77 967 389,84

4010 3 500,00 14 200,00

6050 -175,02 181 665,15

6370 -12 300,00 183 858,00

010 249 470,75 8 621 212,02

01043 -12 475,02 365 523,15

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr VIII/45/2024

Rady Miejskiej w Szydłowie

z dnia 29 października 2024

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3917



Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup usług pozostałych 354 019,60

Podróże służbowe krajowe 18 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
30 000,00

Pozostała działalność 241 167,18

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 68 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
139,96

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
27,22

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
130 288,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 223,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 225,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 388,00

Zakup usług pozostałych 3 630,00

Podróże służbowe krajowe 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

Oświata i wychowanie 12 988 539,96

Szkoły podstawowe 4 948 355,62

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
17 589,24

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 007,76

Przedszkola 5 846 524,91

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

934 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 629,60

Inne formy wychowania przedszkolnego 308 124,96

BeSTia Strona 2 z 3

6050 -36 729,60 32 900,00

80106 -17 211,49 290 913,47

4280 300,00 1 300,00

4330 33 700,00 158 700,00

2590 13 769,36 947 769,36

4210 -300,00 19 700,00

4850 496,94 3 504,70

80104 10 739,76 5 857 264,67

80101 3 403,00 4 951 758,62

4750 2 906,06 20 495,30

4700 -862,50 137,50

801 -3 068,73 12 985 471,23

4300 -2 084,80 1 545,20

4410 -685,00 115,00

4120 -30,48 146,52

4210 -2 218,79 5 169,21

4010 -23,03 1 229,97

4110 -208,40 1 016,60

751 -6 113,00 124 175,00

75113 -6 113,00 42 110,00

4740 16,70 156,66

4850 3,25 30,47

75095 -14 980,05 226 187,13

3030 -15 000,00 53 000,00

4420 -2 000,00 0,00

4700 -8 000,00 22 000,00

4300 39 724,13 393 743,73

4410 -7 000,00 11 000,00

4170 10 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3917



Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

256 000,00

Rodzina 2 956 795,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 811 312,00

Świadczenia społeczne 2 457 302,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

89 293,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 293,00

Pozostała działalność 5 150,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 029 768,75

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 64 485,95

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 531 332,56

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

Zakup usług pozostałych 75 112,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 220,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 202 000,00

Zakup usług pozostałych 202 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 560 500,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 554 500,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

484 500,00

46 386 403,08Razem: -5 042,28 46 381 360,80

BeSTia Strona 3 z 3

92120 -465 503,84 88 996,16

6570 -465 503,84 18 996,16

4300 -160 000,00 42 000,00

921 -465 503,84 1 094 996,16

6050 -25 439,10 105 780,90

90026 -160 000,00 42 000,00

4270 -10 000,00 20 000,00

4300 -10 000,00 65 112,56

90015 -54 139,10 477 193,46

4210 -8 700,00 1 300,00

90005 -6 400,00 58 085,95

6230 -6 400,00 18 600,00

90003 -4 000,00 6 000,00

4300 -4 000,00 6 000,00

3290 306,00 5 306,00

900 -224 539,10 2 805 229,65

4130 29 286,00 118 579,00

85595 306,00 5 456,00

3110 276 310,00 2 733 612,00

85513 29 286,00 118 579,00

855 305 902,00 3 262 697,00

85502 276 310,00 3 087 622,00

2590 -17 211,49 238 788,51

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3917



                             Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr LXIV/367/2024 Rady 

Miejskiej w Szydłowie z dnia 17 stycznia 2024 roku

w zł/gr

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

1 710 71004

Opracowanie dokumentów strategicznych, 

programów lub aktów planowania przestrzennego 

(2024-2025)

305 500,00 55 500,00 55 500,00

A.      

B.

C.

D. 

2 71004

Plany zagospodarowania przestrzennego i Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Gminy Szydłów (2021-2024)

250 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

555 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00

3 750 75023

Przygotowanie i przeprowadzenie postepowań o udzielenie 

zamówienia publicznego na zakup paliwa gazowego w 

ramach grupy zakupowej (2023-2025)

18 450,00 6 150,00 6 150,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

4 75023

Przygotowanie i przeprowadzenie postepowań o udzielenie 

zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w 

ramach grupy zakupowej (2023-2027)

51 783,00 5 092,20 5 092,20

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

5 75095

Strategia Ponadlolalna dla Gmin: Busko Zdrój, Chmielnik, 

Gnojno, Pierzchnica, Raków, Szydłow i Tuczępy do roku 

2030

8 170,00 4 111,00 4 111,00
Gmina 

Szydłów

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetuokreślone w 

odrębnych ustawach 

§905 
1

kredyty

i pożyczki

dochody własne jst

Rozdz.Lp.

razem

Wydatki bieżące

Dział 750 Administracja publiczna

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady 

Miejskiej w Szydłowie z dnia 29 października 

2024 roku

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+11=12+13

)

w tym źródła finansowania

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Łączne nakłady 

finansowe
Dział

dotacje i środki pochodzące z 

innych  źr.*

w tym

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finans. 

z udziałem tych 

środków      §906

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział 710 Działalność usługowa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3917



6 75095

Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, mienia od 

wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego  Gminy Szydłów 

(2024-2026)

200 000,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Gmina 

Szydłów

278 403,00 75 353,20 75 353,20 0,00 0,00 0,00 0,00

7 801 80101

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - 

Szkoły Podstawowej przy ul. Szkolnej 12 - trwałość 

projektu (2023-2027)

25 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900 90002
Zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie 

Gminy Szydłów (2024-2025)
1 600 000,00 705 000,00 705 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

9 90005

Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału 

OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gmin Raków i 

Szydłów - trwałość projektu (2020-2024)

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

10 90015

Modernizacja 595 lamp oświetlenia ulicznego w oparciu o 

zastosowanie energooszczędnych opraw typu LED - 

trwałość projektu (2020-2024)

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

11 90095

Kompleksowa rewitalizacja wyznaczonego obszaru na 

terenie gminy Szydłów w celu zapewnienia wysokiej 

jakości życia mieszkańców - trwałość projektu (2023-2027)

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

1 750 000,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

12 921 92120

Kompleksowe zachowanie i zabezpieczenie obiektów 

zabytkowych i dziedzictwa kulturowego w Szydłowie oraz 

dostosowanie ich do funkcji kulturalnych i turystycznych - 

trwałość projektu (2021-2025)

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

13 92195
Wyposażenie MGCK w Szydłowie w sprzęt biwakowy 

(2024-2026)
6 000,00 2 000,00 2 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

56 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 664 903,00 932 853,20 932 853,20 0,00 0,00 0,00 0,00

razem

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 900 Kospodarka komunalna i ochrona środowiska

razem

Razem wydatki bieżące

razem

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3917



1 010 01043
Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 

Wolica (2023-2025) 
300 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

2 01043
Budowa i modernizacja infrastruktury wodnej w m. 

Kotuszów, Korytnica i Jabłonica (2023-2025)
814 216,95 205 523,15 21 665,15

A. 183 858,00

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

3 01044
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Szydłów (2024-2025)
400 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

4 01044
Wykonanie robót budowlanych przy odcinku kanalizacji 

sanitarnej na placu zamkowym w Szydłowie (2023-2024)
113 505,78 113 505,78 67 016,58 46 489,20

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

5 01044
Rozbudowa  oczyszczalni ścieków w m. Gacki (2022-

2024) 
7 500 000,00 7 052 373,25 429 315,25

A. 6 623 058,00   

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

9 127 722,73 7 631 402,18 67 016,58 0,00 0,00 757 469,60 0,00 6 806 916,00

6 600 60016 Przebudowa dróg na terenie gminy Szydłów (2023-2026) 5 093 924,38 29 889,00 29 889,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

7 600 60017

Przebudowa drogi łączącej ulicę Solecką z ulicą 

Kazimierza Wielkiego dz. Nr ewid 583 w Szydłowie (2023-

2024)

267 200,00 267 200,00 267 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

5 361 124,38 297 089,00 0,00 0,00 0,00 297 089,00 0,00 0,00

8 700 70005
Poprawa efektywności energetycznej budynków 

znajdujących się na terenie gminy Szydłów (2023-2024)
3 612 000,00 2 424 407,26 0,00 222 402,94

A. 2 202 004,32

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

3 612 000,00 2 424 407,26 0,00 0,00 0,00 222 402,94 0,00 2 202 004,32

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

razem

razem

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo

razem

Dział 600 Transport i łączność

Wydatki majątkowe

Dział 720 Informatyka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3917



9 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd (2024-2025) 359 103,70 179 551,86

A. 34 114,38

B.

C. 

D. 

145 437,48
Gmina 

Szydłów

359 103,70 179 551,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 114,38 145 437,48

10 754 75412
Poprawa efektywności energetycznej budynków OSP w m. 

Kotuszów, Korytnica i Jabłonica (2023-2024)
1 731 500,00 756 121,32 0,00 23 790,76

A. 732 330,56

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

11 75412
Poprawa efektywności energetycznej i modernizacja 

budynku OSP w Szydłowie (2023-2026)
1 822 095,19 1 000 761,24 195 449,24

A. 805 312,00

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

3 553 595,19 1 756 882,56 0,00 0,00 0,00 219 240,00 0,00 1 537 642,56

12 801 80104 Budowa przedszkola w Szydłowie (2023-2025) 8 505 496,00 3 592 900,00 0,00 0,00 32 900,00

A. 3 560 000,00

B.

C.

D. 

0,00
Gmina 

Szydłów

8 505 496,00 3 592 900,00 0,00 0,00 0,00 32 900,00 0,00 3 560 000,00 0,00

13 900 90015
Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Szydłów (2024-

2025)
132 963,00 15 780,90 15 780,90

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

132 963,00 15 780,90 0,00 0,00 0,00 15 780,90 0,00 0,00

14 921 92120

Zabezpieczenie historycznego wnętrza "Sali Rycerskiej" 

dawnego zamku w Szydłowie poprzez uzupełnienie okien i 

drzwi (2024-2026)

470 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

15 92120
Roboty budowlane przy balustradzie na chodniku 

obronnym muru miejskiego w Szydłowie (2024-2026)
370 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

16 92120

Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie kościoła 

filialnego pw. "Wszystkich Świętych w Szydłowie" (2023-

2026)

470 000,00 9 400,00 0,00 9 400,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

17 92120

Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie kościoła 

parafialnego pw. "Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny" w Potoku (2023-2026)

479 808,00 9 596,16 0,00 9 596,16

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

1 789 808,00 78 996,16 0,00 0,00 0,00 78 996,16 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

razem

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

razem

Dział 926 Kultura fizyczna 

razem

Dział 900 Kospodarka komunalna i ochrona środowiska

razem

razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3917



18 926 92601
Budowa przyszkolnej infrastruktury sportowej w gminie 

Szydłów (2023-2026)
3 874 900,00 50 000,00 50 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

3 874 900,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

36 316 713,00 16 027 009,92 67 016,58 0,00 0,00 1 673 878,60 0,00 14 140 677,26 145 437,48

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 38 981 616,00 16 959 863,12 999 869,78 0,00 0,00 1 673 878,60 0,00 14 140 677,26 145 437,48 0,00

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

razem wydatki majątkowe

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3917



w zł/gr

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1267T (0022T) 

Chmielnik-Potok-Życiny w miejscowości 

Rudki

54 993,00 54 993,00

A.  

B.

C.

D. 

2 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1816T (0038T) Grabki 

Duże-Solec w miejscowości Solec Stary

58 877,00 58 877,00

A.  

B.

C.

D. 

3 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej  nr 

1267T (0022T) Chmielnik-Potok-Życiny w 

miejscowości Rudki

132 630,00 132 630,00

A.  

B.

C.

D. 

4 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej  nr 

1814T (0035T) Brzeziny-Szydłów-Kotuszów 

w miejscowości Kotuszów

139 175,00 139 175,00

A.  

B.

C.

D. 

5 60016 Zakup posypywarki komunalnej 78 057,22 0,00 78 057,22

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 60016
Opracowanie projektu na przebudowę drogi 

gminnej 390005T Jablonica przez wies
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Załącznik Nr  4 do  Uchwały Nr LXIV/367/2024 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 17 stycznia 2024 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku

Rozdz.

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*
2 

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+9+10+11)

Dział

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym 

budżetuokreślon

e w odrębnych 

ustawach §905 
1

Załącznik Nr  4 do  Uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 29 

października 2024 roku

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

dochody własne 

jst

Lp.

kredyty

i pożyczki

Dział 600 Transport i łączność

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3917



7 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 390017 T Osówka - 

Brzeziny od km 0+710 do km 0+965
120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

8 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania "Budowa odwodnienia odcinka drogi 

gminnej nr 390005T i nr 390022T w miejscowości 

Jabłonica"

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 390008T Brzeziny - 

Rudki Małe
230 000,00 230 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10 60016
Wykonanie projektów dotyczących infrastruktury 

drogowej na terenie gminy Szydłów
31 740,00 11 740,00 20 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

11 60017
Przebudowa drogi na dz. ewid. 223/2 w 

miejscowości Grabki Duże
200 958,00 68 468,00

A. 132 490,00

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

12 60017
Przebudowa drogi łączącej ulicę Uroczą z ulicą K 

Wielkiego w Szydłowie
317 596,00 100 948,00

A. 216 648,00

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej na dz. nr ewid. 

213/3 w miejscowości Potok
30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów

14 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych na dz. nr ewid. 2489 w miejscowosci 

Szydłów od km 0+200 do km 0+400

55 000,00 15 387,00 14 613,00

A.  

B. 25 000,00

C. 

D. 

Gmina Szydłów

1 529 026,22 27 127,00 0,00 1 127 761,22 0,00 374 138,00 0,00

15 700 70005

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowy, 

przebudowy  i rozbudowy bydynków będących 

własnością Gminy

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

16 70005
Wykup gruntów pod  lokalizację inwestycji celu 

publicznego 
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3917



17 70007
Modernizacja systemów grzewczych w 

budynkach należących do Gminy
193 943,94 61 842,00 132 101,94

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

343 943,94 61 842,00 0,00 282 101,94 0,00

18 754 75405

Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu 

osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w 

Staszowie

10 000,00 10 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

19 851 85121

Dotacja na dofinansowanie zakupu Ambulansów 

wraz z dodatkowym wyposażeniem dla SPZZOZ 

w Staszowie

20 000,00 20 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

20 900 90005

Dofinansowanie zadań dotyczących systemów 

grzewczych dla podmiotów zgodnie z art.. 403 

ust. 4 pkt 1 lit. a POŚ

18 600,00 0,00

A.  

B. 18 600,00

C. 

D. 

Gmina Szydłów

21 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Opatowskiej w miejscowości Szydłów
30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów

22 90015

Opracowania projektu budowy oświetlenia 

ulicznego na ul. Opatowskiej, ul. Cmentarnej i ul. 

Armii Krajowej w miejscowości Szydłów

30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów

23 90015

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy wraz z wykonaniem dokumentacji 

projektowej

30 000,00 0,00 30 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

24 90095
Zakup ramienia hydraulicznego z głowicą 

koszącą
120 000,00 120 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

25 90095 Zakup ciągnika komunalnego 500 000,00 500 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

razem

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

razem

Dział 851 Ochrona zdrowia

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3917



26 90095 Budowa altany ogrodowo-grillowej w Gackach 6 258,24 6 258,24

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

Sołectwo Gacki

734 858,24 0,00 0,00 716 258,24 0,00 18 600,00

Ogółem wydatki majątkowe 2 637 828,40 118 969,00 0,00 2 126 121,40 0,00 392 738,00 0,00

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3917



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 965 389,84 965 389,84 965 389,84 16 961,90 948 427,94

600 60004 2010 2 795,85 2 795,85 2 795,85 2 262,06 533,79

750 75011 2010 115 670,00 115 670,00 115 670,00 108 298,00 7 372,00

751 75101 2010 974,00 974,00 974,00 974,00 0,00

751 75108 2010 181,00 181,00 181,00 120,00 61,00

751 75109 2010 80 910,00 80 910,00 80 910,00 8 332,55 17 737,45 54 840,00

751 75113 2010 42 110,00 42 110,00 42 110,00 8 343,09 6 966,91 26 800,00

801 80153 2010 40 764,00 40 764,00 40 764,00 0,00 40 764,00 0,00

852 85295 2010 197 735,24 197 735,24 197 735,24 2 393,40 7 475,92 187 865,92

855 85502 2010 3 071 622,00 3 071 622,00 3 071 622,00 332 892,00 4 918,00 2 733 812,00

855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00

855 85503 2010 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00

855 85513 2010 118 579,00 118 579,00 118 579,00 0,00 118 579,00 0,00

4 638 830,93 4 638 830,93 4 638 830,93 482 077,00 1 153 436,01 0,00 3 003 317,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział Dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

LXIV/367/2024 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 17 stycznia 2024 

roku

z tego:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 29 

października 2024 roku

Wydatki bieżące

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Dział Wydatki 

majątkow

e

Wydatki jednostek budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Ogółem

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ Dotacje na 2024 r.
Wydatki

na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3917



w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

plan

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 9 11 12 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23

0,00 13 554,60 13 554,60 0,00 0,00 13 554,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 75495 2320 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

2 600 60004 2320 0,00 12 304,60 12 304,60 12 304,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 550 393,00 89 718,00 0,00 7 000,00 82 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 675,00 460 675,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60014 6300 385 675,00 385 675,00 385 675,00

2 600 60017 6630 25 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

3 600 60078 2710 0,00 82 718,00 82 718,00 82 718,00

4 754 75412 2710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

5 851 85121 6300 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

32 000,00 563 947,60 103 272,60 0,00 7 000,00 96 272,60 0,00 0,00 0,00 0,00 460 675,00 460 675,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

VIII/45/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie 

z dnia 29 października 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Nazwa 

zadania
Dział Rozdział §

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 

LXIV/367/2024 Rady 

Miejskiej w Szydłowie z dnia 

17 stycznia 2024 roku

Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:
Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Ogółem

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3917



Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 501 947,60

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe Staszów

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1267T (0022T) Chmielnik-Potok-

Życiny w miejscowości Rudki

54 993,00

2. 600 60014 Starostwo Powiatowe Staszów

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1816T (0038T) Grabki Duże-Solec w 

miejscowości Solec Stary

58 877,00

3. 600 60014 Starostwo Powiatowe Staszów

Przebudowa odcinka drogi powiatowej  nr 1267T 

(0022T) Chmielnik-Potok-Życiny w miejscowości 

Rudki

132 630,00

4. 600 60014 Starostwo Powiatowe Staszów

Przebudowa odcinka drogi powiatowej  nr 1814T 

(0035T) Brzeziny-Szydłów-Kotuszów w 

miejscowości Kotuszów

139 175,00

5. 754 75495 Starostwo Powiatowe Staszów Utrzymanie systemu ostrzeżeń powodziowych 1 250,00

6. 600 60004 Starostwo Powiatowe Staszów Lokalny transport zbiorowy 12 304,60

7. 851 85121 Starostwo Powiatowe Staszów

Dofinansowanie zakupu Ambulansów wraz z 

dodatkowym wyposażeniem dla SPZZOZ w 

Staszowie

20 000,00

8. 600 60078 Starostwo Powiatowe Staszów

Dofinansowanie remontu drogi powiatowej nr 

1012T Szydłów-Tuczępy-Pieczonogi od km 0+890 

do km 2+400 w miejscowości Szydłów

82 718,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 269 254,99

1. 801 80104
Stowarzyszenie "Kraina 

Uśmiechu" Solec 54
Prowadzenie przedszkola w Solcu 119 064,30

2. 801 80106
Stowarzyszenie "Kraina 

Uśmiechu" Solec 54
Prowadzenie punktu przeszkolnego w Potoku 51 594,53

3. 900 90005
Podmioty zgodnie z art.. 403 

ust. 4 pkt. 1 lit. a POŚ

Dofinansowanie zadań dotyczacych systemów 

grzewczych
18 600,00

4. 921 92120

Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Wszystkich Świętych w 

Szydłowie

Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie kościoła 

filialnego pw. Wszystkich Świętych w Szydłowie
9 400,00

5. 921 92120

Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Wniebowzięcia Najświętszej 

Maryi Panny w Potoku

Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie kościoła 

filialnego pw. WNMP w Potoku
9 596,16

6 921 92195
Jednostki wyłonione w drodze 

konkursu

Realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych przez organizacje pozarządowe 

oraz inne podmioty prowadzące działalnośc 

pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

46 000,00

7 926 92605
Jednostki wyłonione w drodze 

konkursu

Realizacja zadań publicznych z zakresu 

działalności sportowej  przez organizacje 

prowadzące działalnść pożytku publicznego,                    

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie

15 000,00

771 202,59

Dotacje celowe w 2024 roku

                                                Ogółem

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 29 

października 2024 roku

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXIV/367/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie 

z dnia 17 stycznia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3917



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

950 000,00

1. 921 92109
Miejsko-Gminne Centrum Kultury w 

Szydłowie
zadania w zakresie kultury 650 000,00

2. 921 92116
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 

w Szydłowie
zadania w zakresie kultury 300 000,00

1 186 557,87

1. 801 80104
Stowarzyszenie "KRAINA 

UŚMIECHU" w Solcu

prowadzenie przedszkola w 

Solcu 
947 769,36

2. 801 80106
Stowarzyszenie "KRAINA 

UŚMIECHU" w Solcu

prowadzenie   punktu 

przedszkolnego w  Potoku
238 788,51

 2 136 557,87

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 29 października 2024 roku

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 

LXIV/367/2024 Rady Miejskiej 

w Szydłowie z dnia 17 stycznia 

2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3917


	UCHWAŁA NR VIII/ 45/ 2024 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2024-11-04T09:50:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




